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Njoftim 

[bookmark: _GoBack]Të nderuar qytetar të Komunës së Dragashit,  Ligji për tatimin në pronën e pluajtshme 06/L-005 parasheh pagesën e tatimit  në dy këste të barabarta: 30 prill kësti i parë dhe 30 shtator kësti i dytë. Qytetar të nderuar nese nuk bëni pagesën me kohë të tatimit në pronë do të aplikohet gjoba dhe interesi në borgjet e pa paguara deri në fund të vitit. Gjithashtu kemi marrur rekomandime nga institucionet qendrore që të përdorim dhe metodat e mbledhjës së detyrushme përmes përmbarueseve ose gjykatave. Komuna e Dragashit ju bënë thirrje që tatimin në pronë ta paguani në mënyrë vullnetare pa paguar shpenzime shtesë. 

Të hyrat nga tatimimi në pronë kthenen drejtëpërdrejte tek ju të nderuar qytetar si  në realizimin e projekteve kapitale, subvencionimin e përsonave me semundje të ndryshme dhe gjëndje të rëndë ekonomike, bursa për student etj 


Me rrespekt
Zyra e tatimin në pronë 
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